[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]31.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]164-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 28.04.2012 № 1035-п  «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Невьянского городского округа»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 28.04.2012 № 1035-п «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Невьянского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf